

Beretning 2016

Afd. 4.6.8

Året 2016 blev på mange måder et afslutningernes år, et år hvor vi fik sat det sidste omkring rottebekæmpelsen på plads og dermed et stort punktum for en grim rotteplage. Garagerne fik monteret en fugtspærre og arealet fik en ordentlig omgang med udjævning og opretning, og fremstår nu som et pænt sted, hvor håbet er, at det kan blive til stedet hvor alle vil synes at det er rart at mødes.

Lige omkring en halv million blev spenderet på at få asfalteret Rugskellet og den sidste blindtarm af Markleddet. Et projekt som alle gennem længere tid har sukket efter, blev endelig gennemført. Efterfølgende har der kun været fremsat en klage over vejene, den kom fra hjemismanden som nu må aktivere ringeklokken selv.

Set i lyset af de summer som er blevet brugt i det forløbne år anbefaler bestyrelsen at budgetterne godkendes.

På beboermødet 13-1-16 blev det drøftet om det var en ide at starte NABOHJÆLP. En del har allerede meldt sig til, men der er stadig plads til flere. Til stier og adgangsveje er der bestilt skilte, som viser at vi nabohjælper og disse opsættes snarest.

Søndag d. 7. februar blev der slået katten af tøndem, igen et meget velbesøgt arrangement, som viser at på trods af vores travle hverdag har bevaret et fællesskab som samler børn og voksne. Traditionen vil med stor glæde blive videreført så længe denne bestyrelse sidder.

Også i 2016 var der udskiftninger i husene, denne gang i afd. 4. Preben Hjort Falkenborgvej 23, afgik ved døden og Ib Hansen Markleddet 34 valgte at fraflytte lejemålet.

Fra bestyrelsen en tanke til Preben Hjort og et velkommen til, Allan Haagensen, Falkenborgvej 23 og Pia Culafic i nr.34 på Markleddet.

Selv om det ikke skete i 2016 meddelte Mogens dog efter en del år som vores forretningsfører sin snarlige tilbagetrækning til et liv som pensionist, og vi vil ikke her undlade at sige stort tak for det gode samarbejde gennem årene.

Det blev også i 2016 meddelt at efterfølgeren for Mogens bliver Jesper Rerup-Dyberg , og bestyrelsen ønsker Jesper velkommen og håber på et langt og frugtbart samarbejde.

Bestyrelsen vil da heller ikke undlade at takke for det gode samarbejde med Mogens, kontoret, hovedbestyrelsen og sidst men da ikke mindst vores Michael, som gør et meget stort arbejde for at holde afdelingerne rene og præsentable.

Bestyrelsen afd. 4-6-8

Jens Fuglsang

Leif Schwartz

Joan Sanden